
  

SPRAWOZDANIE 

STAROSTY HAJNOWSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

z działalności Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Powiecie Hajnowskim za rok 2021 

Powiatowa Komisja Bezpieczeństwa i Porządku została powołana na podstawie art. 38b ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511), Zarządzeniem nr 3/2019 

Starosty Hajnowskiego z dnia 11 lutego 2019 roku w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa 

i Porządku Publicznego, w celu wspierania realizacji zadań Starosty z zakresu zwierzchnictwa nad 

powiatowymi służbami, inspekcjami i strażami oraz zadań określonych w innych ustawach z zakresu 

porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli. 

Członkowie Komisji to osoby dysponujące fachową wiedzą, doświadczeniem zawodowym oraz 

kwalifikacjami nabytymi w związku z pełnioną funkcją. Pozwoliło to na stworzenie dobrej współpracy 

pomiędzy przedstawicielami władz jednostek samorządu terytorialnego, a wszystkimi służbami, 

inspekcjami oraz strażami odpowiedzialnymi za poszczególne elementy składające się na całokształt 

systemu bezpieczeństwa i porządku publicznego w powiecie hajnowskim. 

Powiatowa Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego ściśle współpracowała z Powiatowym 

Zespołem Zarządzania Kryzysowego, i obradowała w II półroczu 2021 r. 

W 2021 roku komisja odbyła dwa posiedzenia, pierwsze 06 września 2021 r. 

Na posiedzeniu Komisji omówiono następujące zagadnienia: 

1. Ocena skuteczności działań powiatowych służb, inspekcji i straży nakierowanych na poprawę 

bezpieczeństwa dzieci i młodzieży wypoczywających na terenie powiatu hajnowskiego, podejmowanych 

w ramach programu prewencyjnego „Bezpieczne wakacje 2021” (KPP, KP PSP,), 

2. Ocena bezpieczeństwa i porządku publicznego (KPP). 

3. Informacja o stanie bezpieczeństwa weterynaryjnego w powiecie hajnowskim (PIW). 

4. Omówienie zasad działań powiatowych służb, w związku z wprowadzeniem stanu wyjątkowego  

na obszarze części województwa podlaskiego oraz części województwa lubelskiego. 

Drugie posiedzenie odbyło się 18 października 2021 r. 

1. Informacja o stanie bezpieczeństwa sanitarnego w powiecie hajnowskim, oraz omówienie procedur 

w związku z pojawieniem się podejrzenia/zachorowania na koronawirus 2019-nCoV w powiecie hajnowskim. 

2. Ocena bezpieczeństwa i porządku publicznego w związku z sytuacją migracyjną na terenie powiatu 

hajnowskiego. 

Starosta Hajnowski 

Andrzej Skiepko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 marca 2022 r.

Poz. 1315
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